
日 曜 学校行事関係  関連行事、出張関係 行事 授業 1 2 3 4 5 6
水曜
合唱

生徒会 給食 部活

1 木 元日　 不可

2 金 年末年始休日 不可

3 土 年末年始休日 不可

4 日 休業日 不可

5 月
休業日

前期選抜志願受付開始
学校集金振替日

不可

6 火 休業日
給与・旅費相互点検

7 水
３学期始業式(朝0.5)

職員会議
九里学園推薦・奨学生入学試験

1.5 5.0 学活 月１ 月２ 水１ 水５ ◎ 不可

8 木 ３年第５回実力テスト 6.0 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６ ◎ 可

9 金 生徒指導研修会③ 1.0 5.0 金１ 月４ 月５ 金５ 金６ 行事 ◎ 可

10 土 米沢中央推薦入学者選抜 可

11 日 不可

12 月 可

13 火 避難訓練0.5 地区教頭会③　　　　　　 0.5 5.0 火１ 火２ 火３ 火５ 火６ 避難 ◎ 可

14 水 入試激励会0.5 町教頭会⑦ 0.5 5.0 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ ◇ ◎ 不可

15 木 一貫教育各部会 (国際、白い森、特別支援) 6.0 月１ 月２ 月３ 木４ 木５ 木６ ◎ 可

16 金
Ⅲ英語検定一次

ＳＣ⑯
地区校長会⑤
地区中校長会⑨ 6.0 金１ 金２ 金３ 金４ 金６ 特 ◎ 可

17 土 アンサンブルコンテスト県大会 可

18 日 　不可

19 月 １年スキー① 6.0 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ ◎ 可

20 火 前期選抜A日程検査
共同実施会議 6.0 火１ 火２ 火３ 火４ 火６ 金５ ◎ 可

21 水 5.0 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ ◎ 不可

22 木 ロータリー杯英語弁論
第３回連携入選委員会
ＰＴＡ運営委員会④ 6.0 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６ ◎ 可

23 金 ２年スキー　①
一貫教育各部会
　(情報、キャリア) 5.0 金２ 金３ 金４ 金５ 金６ 金１ ◎ 可

24 土 町スポーツ協会表彰式 可

25 日 不可

26 月 １年スキー➁ 生徒会 6.0 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ 月１ ◎ 可

27 火
学校運営協議会③

6.0 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ◇ ◎ 可

28 水
職員会議

米沢中央特進一般入学者選抜 5.0 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ ◎ 不可

29 木
A日程選抜結果通知

米沢中央キャリア一般入学者選抜
後援会役員会③

6.0 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６ ◎ 可

30 金 ２年スキー➁ 地区中校長会⑩ 6.0 金１ 金３ 金４ 金５ 金６ 金２ ◎ 可

31 土 九里学園一般入学生入学試験 可

1 2 3 4 5 6 31

月 4 4 3 3 3 2 14

火 3 3 3 2 2 3 17

水 4 3 3 3 4 93

木 3 3 3 4 4 4 3.5

金 4 3 3 3 4 4 96.5

計 959.5

16:05
17:15

17:25

15:05

令和７年度　　　１　月　行　事　予　定　表　（12/25訂正版）　　　  小国町立小国中学校
下校時刻

16:25

15:10

日数

休業日

総時数

授業日数

授業時数
（学・集・テ・総・特を含む）

学校行事(式)時数

16:00
17:30

15:05

17:15

17:15

17:15

15:05

17:15

17:15

17:45

17:15

21

２

月

の

主

な

日

程

　３（火）前期選抜Ｂ日程検査　小国高校連携型入学者選抜　２年スキー③
　４（水）教育課程編成委員会③　教育課程検討会➁
　５（木）新入生説明会
　６（金）生徒会
　９（月）一貫教育事務局会
　８（木）教育課程編成委員会　教育課程検討会
　９（金）生徒会
１２（木）Ｂ日程選抜結果通知
１３（金）３学期テスト
１４（水）進路指導委員会
１６（月）ＰＴＡ評議委員会➁
１７（火）第３回一貫教育推進協議会
１８（水）後期選抜志願受付開始　分掌部会
１９（木）後援会地区代表委員会
２０（金）素点入力完了
２２（日）ウィンタースポーツ大会
２４（火）合同学校運営協議会役員会
２５（水）１・２年実力テスト
２６（水）学年評定完了
２７（金）判定資料提出

月　計 合　計

　

集

計

表

19

16

17

21

94 総時数累計

17:25

17:15


