

令和7年度 1月行事予定表 (12/25訂正版) 小国町立小国中学校

日	曜	学校行事関係	関連行事、出張関係	行事	授業	1	2	3	4	5	6	水曜合唱	生徒会	給食	部活	下校時刻
1	木	元日													不可	
2	金	年末年始休日													不可	
3	土	年末年始休日													不可	
4	日	休業日													不可	
5	月	休業日 前期選抜志願受付開始	学校集金振替日												不可	
6	火	休業日	給与・旅費相互点検													
7	水	3学期始業式(朝0.5) 職員会議	九里学園推薦・奨学生入学試験	1.5	5.0	学活	月1	月2	水1	水5			◎	不可	15:10	
8	木	3年第5回実力テスト			6.0	木1	木2	木3	木4	木5	木6		◎	可	16:25	
9	金	生徒指導研修会③		1.0	5.0	金1	月4	月5	金5	金6	行事		◎	可	16:05 17:15	
10	土	米沢中央推薦入学者選抜												可		
11	日													不可		
12	月													可		
13	火	避難訓練0.5地区教頭会③		0.5	5.0	火1	火2	火3	火5	火6	避難		◎	可	17:25	
14	水	入試激励会0.5町教頭会⑦		0.5	5.0	水1	水2	水3	水4	水5		◇	◎	不可	15:05	
15	木	一貫教育各部会(国際、白い森、特別支援)			6.0	月1	月2	月3	木4	木5	木6		◎	可	17:25	
16	金	Ⅲ英語検定一次 SC⑯	地区校長会⑤ 地区中校長会⑨		6.0	金1	金2	金3	金4	金6	特		◎	可	16:00 17:30	
17	土	アンサンブルコンテスト県大会												可		
18	日													不可		
19	月	1年スキー①			6.0	月1	月2	月3	月4	月5	月6		◎	可	17:15	
20	火	前期選抜A日程検査	共同実施会議		6.0	火1	火2	火3	火4	火6	金5		◎	可	17:15	
21	水				5.0	水1	水2	水3	水4	水5			◎	不可	15:05	
22	木	ロータリー杯英語弁論	第3回連携入選委員会 PTA運営委員会④		6.0	木1	木2	木3	木4	木5	木6		◎	可	17:15	
23	金	2年スキー ①	一貫教育各部会 (情報、キャリア)		5.0	金2	金3	金4	金5	金6	金1		◎	可	17:15	
24	土	町スポーツ協会表彰式												可		
25	日													不可		
26	月	1年スキー②生徒会			6.0	月2	月3	月4	月5	月6	月1		◎	可	17:45	
27	火		学校運営協議会③		6.0	火1	火2	火3	火4	火5	火6		◇	◎	可	17:15
28	水	職員会議 米沢中央推薦入学者選抜			5.0	水1	水2	水3	水4	水5			◎	不可	15:05	
29	木	A日程選抜結果通知 米沢中央キャリア一般入学者選抜	後援会役員会③		6.0	木1	木2	木3	木4	木5	木6		◎	可	17:15	
30	金	2年スキー②地区中校長会⑩			6.0	金1	金3	金4	金5	金6	金2		◎	可	17:15	
31	土	九里学園一般入学生入学試験												可		
2	月	3(火)前期選抜B日程検査 小国高校連携型入学者選抜 2年スキー③ 4(水)教育課程編成委員会③ 教育課程検討会② 5(木)新入生説明会 6(金)生徒会 9(月)一貫教育事務局会 8(木)教育課程編成委員会 教育課程検討会 9(金)生徒会 12(木)B日程選抜結果通知 13(金)3学期テスト 14(水)進路指導委員会 16(月)PTA評議委員会② 17(火)第3回一貫教育推進協議会 18(水)後期選抜志願受付開始 分掌部会 19(木)後援会地区代表委員会 20(金)素点入力完了 22(日)ウインターポート大会 24(火)合同学校運営協議会役員会 25(水)1・2年実力テスト 26(水)学年評定完了 27(金)判定資料提出	の 主 な 程	月 計	1	2	3	4	5	6	合 計		日数	31		
月	4	4		3	3	3	2	19		休業日	14					
火	3	3		3	2	2	3	16		授業日数	17					
水	4	3		3	3	4		17		授業時数 (学・集・テ・総・特を含む)	93					
木	3	3		3	4	4	4	21		学校行事(式)時数	3.5					
金	4	3		3	3	4	4	21		総時数	96.5					
計	/	/		/	/	/	/	94		総時数累計	959.5					